平成23年12月 14日

各 位

会 社 名   オリンパス株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 髙山 修一

    （コード：7733、東証第１部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 南部 昭浩

    （TEL．03-3340-2111㈹）

平成24年３月期第２四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は平成 23 年 11 月 10 日付適時開示「平成 24 年３月期第２四半期報告書の提出遅延のお知らせ」

にてお知らせいたしましたとおり、平成 24 年３月期第２四半期報告書について、金融商品取引法第 24

条の４の７に定める提出期限である平成 23 年 11 月 14 日までに提出することができず、本日（平成 23

年12月 14日）までの提出を目指して作業を進めて参りました。

本日、予定通りに作業が完了し、平成 24 年３月期第２四半期報告書を関東財務局へ提出いたしました

のでお知らせいたします。

以 上